

שריף סופר ת.מ.

שריף סופר הינו תערובת של שני חומרים פעילים, MEPTYLDINOCAP ו-MYCLOBUTANIL. MEPTYLDINOCAP הינו קוטל מגע למניעה והדברת מחלות ו-MYCLOBUTANIL הינו תכשיר סיסטמי מונע יצור ארגוסטרול בפטרייה. שריף סופר מונע ומדביד את מחלת הקימחון במטע, כרם וירקות ואת מחלת הגרב בתפוח. **אזהרות:** מזיק בבליעה, עלול להיות קטלני בבליעה ובכניסה לנתיבי האוויר. גורם נזק חמור בעיניים. גורם לגירוי העור ועלול לגרום ריגוש (אלרגיה בעור). עלול לגרום לגירוי הנשימה, עלול לגרום נזק לריאות בבליעה. עלול לגרום הרגשת נמנום או סחרחורת. חשוב כפוגע בפוריות או בעובר האדם, לא לשימוש לנשים בגיל הפוריות. התכשיר ואדי התכשיר דליקים.

אמצעי זהירות: בעת הטיפול בתכשיר המרוכז ובעת הריסוס, יש להשתמש באמצעי הגנה מתאימים (בגדי עבודה ארוכים עליהם סרבל עמיד לכימיקלים וגם נעלי עבודה סגורות, וכובע לכיסוי ולהגנה על השיער. כפפות נאופרן לפי תקן EN-374/3, מסיכת פנים שלמה לפי תקן EN-136 עם מסנן EN-14378, מסוג ABEK2P3). יש להימנע ממגע החומר עם העיניים, העור והבגדים. אין להימצא כננו התרסיס. אל תאכל, אל תשתה ואל תעשן בזמן הטיפול בחומר. **אזהרות לסביבה:** התכשיר רעיל מאוד ליצורים ימיים ובעל השפעה ארוכת טווח לסביבה מימית. אין ליישם את התכשיר סמוך למאגרי מים ואו מקורות מים. מנע זרימת עודפי תכשיר או מי השטיפה למערכת הביוב, מקורות מים, נחלים, מאגרים, בברכות דגים ושדות מעובדים. אין ליישם חומר הדברה זה באזור שפלת החוף, כמפורט להלן: מגבולה הצפוני של רצועת עזה עד דרום אשדוד, בחלקות הנמצאות עד 3 ק"מ מזרחה מקו הים. מאשדוד עד קיסריה, בחלקות הנמצאות עד 8 ק"מ מזרחה מקו הים. מיפה קריות עד עכו, בחלקות הנמצאות עד 3 ק"מ מזרחה מקו הים. לא נכללות באיסור זה חלקות הבן: שיעור החיסית הרקעק הוא 15% ויותר, או שיעור החומר האורגני הוא 1% ויותר. התכשיר אינו רעיל לדבורים.

הכנת התרסיס: מלא מיכל המרסס במחצית כמות המים הדרושה, הפעל את מערכת העירבול, הוסף את כמות התכשיר המדודה והשלם את יתרת המים הדרושה. **הוראות שימוש:**

הגידול	המחלה	מינון (סמ"ק/ד')	ימים לפני קטיף
אבטיח, מלון, קישוא	קימחון הדלועיים	200 - 250	14
	קימחון התפוח	0.1% - 0.08%	13
גרב התפוח	0.1%		
אפרסק, נקטרינה, משמש	קימחון האפרסק קימחון המשמש	0.1% - 0.08%	13



שריף סופר 16.1 ת.מ.

Sheriff™ Super 16.1 EC

شريف سوپر

קוטל פטריות

תרכיז מתחלב

להדברת מחלות במטע, כרם וירקות

מכיל: MEPTYLDINOCAP 11.3% (קבוצה 29 לפי FRAC)
- MYCLOBUTANIL 4.8% (קבוצה 3 לפי FRAC)

שריף סופר, קוטל מחלות למניעה והדברה של מחלת הקימחון. לתכשיר פעילות במגע עם הנוף וגם פעילות סיסטמית.

התכשיר בדרגת רעילות IV, מסוכן.

מס' א"מ: 1993, התכשיר דליק!

קרא בעיון את התווית לפני השימוש!

מיועד לשימוש חקלאי בלבד - אסור לשימוש ביתי!

ليس للاستعمال المنزلي

רשיון השירותים להגנת הצומח מס' 10/ הצ' 4040

מיוצר ע"י חברת Corteva Agriscience Italy s.r.l.

מיובא ומשווק ע"י חברת אגריכס בע"מ

ת.ד. 2630 פתח תקוה, טל: 03-9223785

www.tarsis-agrichem.co.il



™ סימן רשום של חברת Corteva Agriscience

מס' אצווה:

תאריך עידכון תווית: 4/2023

תאריך תפוגה:

מכיל: 1/5 ליטר

שריף סופר ת.מ.

גפן	קימחון הגפן	0.1% - 0.08%
15	בהתאם לחומרת המחלה	
מנגו	קימחון המנגו	0.1%
100		

אסור לשימוש בחממות ובתי צמיחה.

בגמר השימוש:

ניקוי כלי הריסוס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשתוף את הכלי וכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשתוף תשטיפים או שאריות ממתקן הריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

הגנה אישית בגמר העבודה: התרחץ והחלף בגדים לאחר הריסוס. אל תלבש מחדש בגדים לא מכובסים.

כניסה לשטח שרוסס (Reentry): מותרת מיד לאחר התייבשות התרסיס. לפני כניסה לחממה יש לאוורר בשיטות המקובלות למשך 12 שעות.

אחסון: יש לאחסן את התכשיר בארזיתו המקורית, סגורה, במקום נעול המיועד לאיחסון תכשירי הדברה, הרחק ממזונות אדם וחיה והרחק מהישג יד ילדים ואנשים בלתי מוסמכים.

תכשיר שנשפך, שפג תוקפו או שהתלקק בזמן האיחסון הינו כפסולת מסוכנת וחייב בפניו לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב. ספוג את התכשיר שנשפך בחול או נסורת והעבר במיכלים אטומים לאתר פסולת רעילה.

טיפול בארזיות ריקות: שטוף את הארזיה היטב, לפחות 3 פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיפ אל מיכל המרסס. נקב ומעך את הארזיה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת רעילה.

עזרה ראשונה: במקרה של מגע התכשיר בעיניים שטוף היטב במים נקיים זורמים במשך 15 דקות. במקרה של גירוי בעור רחץ היטב במים וסבון. במקרה בליעה פנה לרופא והצג לפניו תווית זו ותויות של תכשירים משולבים.

הוראות לרופא: המרכז למידע בהרעלות טל': 04-7771900.

הערה: המוכר אחראי לכך שמוצר זה תואם את המפרט הכימי של תווית הארזיה, ומתאים למטרות המוצהרות על גבי התווית אך ורק כאשר הוא ניתן בהתאם להוראות בתנאי שמוש רגילים. אחריות זו אינה חלה במקרים של שמוש בחומר בצורה הנוגדת את ההוראות המצוינות בתווית או בתנאי שמוש בלתי רגילים או בתנאים שאינם ניתנים לצפייה ע"י המוכר. במקרים מעין אלה חלה האחריות במלואה על הקונה בלבד. כל אחריות אחרת ישירה או עקיפה אינה חלה על המוכר.